PORTARIA N.º 2902/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.CM/GABDIR/Nº33/2019, da Direção-geral do câmpus Camaquã, em 7 de outubro de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores, discente e representantes da comunidade externa, abaixo relacionados, para

comporem o Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Específicas – NAPNE do câmpus Camaquã:

Representantes docentes

Diego Rodrigues Pereira

Gabriel Rockenbach de Almeida

Isabel Gomes Ayres

Lidiane Maciel Pereira

Renata Porcher Scherer - Responsável

Sandra da Silva Machado

Sandra Beatriz Salenave de Brito

Viviane Dalmoro

William Kelbert Nitschke

Representantes técnico-administrativos

Ana Paula Nedel

Gislaine da Silva Maciel

Kellen Ludtke Bierhals

Luciana Fraga Hoppe - Secretária

Solange Araújo Dias Lopes

Tiago Vidal Medeiros - Vice-responsável

Representante discente

Luana Queiroz de Barros

Representantes da comunidade externa

Graziela Brandeburski Grala

Milena Fortes de Azevedo

Tamara Rosales Medeiros

​​​​​​​2.                ​​​​​​​Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 08 de outubro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 08/10/2019 12:28:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

37863

e6e3ded8d2

	PORTARIA N.º 2902/2019
	Documento assinado eletronicamente por: